[image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.05.2016                                      с. Идринское                                       № 68-р

1.В целях реализации Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», распоряжения Губернатора Красноярского края от 13.02.2015 №44-рг «О разработке Стратегии социально-экономического развития Красноярского края до 2030 года», руководствуясь статьями 19, 33, Устава Идринского района, внести в распоряжение администрации района от 30.11.15 № 152-р следующее изменение:
 приложение №1 к распоряжению от 30.11.2015 № 152-р изложить в новой редакции, согласно приложению  к настоящему распоряжению.
2.Контроль за выполнением  распоряжения возложить на первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации района Н.П. Антипову.
3. Распоряжение опубликовать  на официальном сайте  муниципального образования Идринский  район (www idra.org.ru)
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                         А. В. Киреев

Приложение  1
к распоряжению
администрации района
от 23.05. 2016    № 68 - р
Приложение № 1
к распоряжению
администрации района
от 30.11. 2015    № 152 – р

[bookmark: _GoBack]Состав рабочей группы по разработке стратегии социально-экономического развития Идринского района

	Киреев
Анатолий Владимирович
	  глава района, председатель рабочей группы

	Антипова
Наталья  Петровна
	первый заместитель главы района, руководитель финансового управления администрации района, заместитель председателя рабочей группы

	Типишкина
Татьяна Владимировна
	 начальник отдела планирования и экономического развития  администрации района, секретарь рабочей группы

	члены рабочей группы:

	Абубакиров
Дмитрий Мадинович
	индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Велькер
Владимир Карлович
	директор ООО «Ирина», депутат Идринского районного Совета депутатов (по согласованию)

	Данилин
Вячеслав Викторович
	председатель ССПК «Гавань», депутат Идринского районного Совета депутатов
(по согласованию)

	Гевель
Валерий Васильевич
	заместитель председателя Идринского районного Совета депутатов

	Исаенко
Ольга Александровна
	индивидуальный предприниматель, член координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Идринском районе (по согласованию).

	Орешков
Александр Александрович
	заместитель главы района по обеспечению жизнедеятельности района

	Сарычева
Татьяна Филипповна
	руководитель управления социальной защиты населения администрации района

	Евсеенко
Любовь Владимировна
	начальник отдела культуры спорта и молодежной политики администрации района

	Юрочкина
Любовь Анатольевна
	заместитель главы района по социальным вопросам и взаимодействию с муниципальными образованиями района

	Фоменко
Константин Юрьевич
	начальник отдела сельского хозяйства администрации района

	Худеева
Галина Васильевна
	глава Идринского сельсовета

image1.jpeg